

Lars Farsø Pedersen Holding ApS

Overmarksvej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 64 14

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/02 2019

Lars Farsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10 |
| Balance 31. december 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Farsø Pedersen Holding ApS
Overmarksvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 64 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Farsø, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.715.532, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.504.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (2.795) | (3.666) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.862.511 | 1.666.480 |
| Finansielle indtægter | 1 | 137.234 | 190.207 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(322.011)</u> | <u>(1.203)</u> |
| Resultat før skat | | 1.674.939 | 1.851.818 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>40.593</u> | <u>(40.772)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.715.532</u> | <u>1.811.046</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 250.000 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.862.511 | 1.666.480 |
| Overført resultat | | <u>(396.979)</u> | <u>38.766</u> |
| | | <u>1.715.532</u> | <u>1.811.046</u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 4.653.138 | 2.784.409 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.653.138</u> | <u>2.784.409</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.653.138</u> | <u>2.784.409</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.236.785 | 3.131.485 |
| Andre tilgodehavender | | 722 | 702 |
| Udskudt skatteaktiv | | 40.593 | 0 |
| Selskabsskat | | 8.295 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>2.286.395</u> | <u>3.132.187</u> |
| Værdipapirer | | 1.530.896 | 983.108 |
| Værdipapirer | | <u>1.530.896</u> | <u>983.108</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>43.280</u> | <u>17.383</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.860.571</u> | <u>4.132.678</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.513.709</u> | <u>6.917.087</u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.606.218 | 2.737.489 |
| Overført resultat | | 3.523.741 | 3.920.719 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 105.800 |
| Egenkapital | | <u>8.504.959</u> | <u>6.889.008</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 24.329 |
| Anden gæld | | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.750</u> | <u>28.079</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.750</u> | <u>28.079</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.513.709</u> | <u>6.917.087</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 2.737.489 | 3.920.720 | 105.800 | 6.889.009 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 6.218 | 0 | 0 | 6.218 |
| Årets resultat | 0 | 1.862.511 | (396.979) | 250.000 | 1.715.532 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | 4.606.218 | 3.523.741 | 250.000 | 8.504.959 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 105.300 | 120.442 |
| Andre finansielle indtægter | <u>31.934</u> | <u>69.765</u> |
| | <u>137.234</u> | <u>190.207</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>322.011</u> | <u>1.203</u> |
| | <u>322.011</u> | <u>1.203</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 28.776 |
| Årets udskudte skat | <u>(40.593)</u> | <u>11.996</u> |
| | <u>(40.593)</u> | <u>40.772</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 46.920 | 46.920 |
| Kostpris 31. december 2018 | 46.920 | 46.920 |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | 2.737.489 | 1.066.404 |
| Årets resultat | 1.862.511 | 1.666.480 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | 6.218 | 4.605 |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | 4.606.218 | 2.737.489 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 4.653.138 | 2.784.409 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| FHA Holding ApS | Horsens | 50 % | 4.653.138 | 1.862.511 |